

Ejendomsselskabet Alliancevej ApS
Ravnsbjerg Hegn 18, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 38 37 78 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022

Henrik Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Alliancevej ApS Ravnsbjerg Hegn 18, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 37 78 09
	Stiftet: 30. januar 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hoffmann Jesper Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at købe fast ejendom med henblik på udlejning og videresalg.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendomsselskabet Alliancevej ApS har valgt at måle investeringsejendomme til dagsværdi. Selskabet kunne alternativt have valgt at måle investeringsejendomme med udgangspunkt i kostpris. Valget af måling til dagsværdi medfører, at værdien af investeringsejendomme i balancen løbende reguleres til dagsværdi og denne værdiregulering føres via resultatopgørelsen. Beløbet er en del af selskabets frie reserver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 940.754 kr. mod 1.004.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket med DKK 1.200.000 før skat som følge af dagsværdiregulering af selskabets investeringsejendomme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	270.593	233.043
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.200.000	1.350.000
Andre finansielle indtægter	91.059	0
Øvrige finansielle omkostninger	-355.567	-279.117
Resultat før skat	1.206.085	1.303.926
1 Skat af årets resultat	-265.331	-299.662
Årets resultat	940.754	1.004.264
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	940.754	1.004.264
Disponeret i alt	940.754	1.004.264

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.785.069	1.785.069
3	Investeringsejendomme	10.200.000	9.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.985.069</u>	<u>10.785.069</u>
4	Kapitalinteresse	8.000	0
5	Deposita	1.965	1.965
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.965</u>	<u>1.965</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.995.034</u>	<u>10.787.034</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	12.291.038	0
	Tilgodehavende selskabsskat	4.756	21.338
	Andre tilgodehavender	3.853	6.486
	Tilgodehavender i alt	<u>12.299.647</u>	<u>27.824</u>
	Likvide beholdninger	<u>371.206</u>	<u>68.155</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.670.853</u>	<u>95.979</u>
	Aktiver i alt	<u>24.665.887</u>	<u>10.883.013</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		3.395.873	2.455.119
Egenkapital i alt		<u>3.495.873</u>	<u>2.555.119</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		922.374	670.287
Hensatte forpligtelser i alt		<u>922.374</u>	<u>670.287</u>
Gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital		15.152.991	7.533.312
Gæld til realkreditinstitutter		4.743.166	0
Deposita		115.019	114.907
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>20.011.176</u>	<u>7.648.219</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		173.608	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.225	9.375
Anden gæld		1.631	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>236.464</u>	<u>9.388</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.247.640</u>	<u>7.657.607</u>
Passiver i alt		<u>24.665.887</u>	<u>10.883.013</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	1.450.855	1.550.855
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.004.264	1.004.264
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	2.455.119	2.555.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	940.754	940.754
	100.000	3.395.873	3.495.873

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.244	2.662
Årets regulering af udskudt skat	252.087	297.000
	265.331	299.662
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	1.785.069	0
Tilgang i årets løb	0	1.785.069
Kostpris 31. december 2021	1.785.069	1.785.069
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.785.069	1.785.069
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	5.953.242	5.953.242
Kostpris 31. december 2021	5.953.242	5.953.242
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	3.046.758	1.696.758
Årets regulering til dagsværdi	1.200.000	1.350.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	4.246.758	3.046.758
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.200.000	9.000.000
	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	8.000	0
Kostpris 31. december 2021	8.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.000	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	1.965	1.946
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>19</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.965</u>	<u>1.965</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>1.965</u>	 <u>1.965</u>
 6. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
		<u>10.200.000</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>10.200.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.200.000</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.917 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 10.200 t.kr.		
 8. Eventualposter		
Ingen.		